[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 009, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

EDITAL DE EXCLUSÃO
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, EXCLUI os selecionados por desistência do Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionados, conforme selecionados através do Edital nº 380, de 22.12.2020.

1 – ANA CLAUDIA DA SILVA CRUZ;

2 – ANGÉLICA FLORENTINO DOS SANTOS;

3 – JANAÍNA DUARTE DE MATOS;

4 – JOÃO VANDERLEI SANTOS DE MATTOS;

5 – JOSÉ CARLOS BARANOSKI;

6 – MARCELA RIET;

7 – MARCELO GOMES JACINTO;

8 – PAULO ROBERTO DA SILVA MAGNUS;

9 – REGINALDO DA SILVA FILHO;

10 – SÉRGIO RODRIGUES DE BORBA;

11 – TATIANA OLIVEIRA CUNHA;

12 – VITOR MOREIRA.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 12 de janeiro de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown